

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลห้วยยาง

ประเภทงาน งานปรับปรุงถนนลูกรัง

เส้นทางสาย จากบริเวณนายนายเหมือน จิตบรรจง - สามแยกไปอ่างเก็บน้ำห้วยยาง กว้าง 3.00 ม. ยาว 2,000 ม.

ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 2,850 ลบ.ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,000 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยยาง หมู่ที่ 1 ต.ห้วยยาง อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

เจ้าของ เทศบาลตำบลห้วยยาง

ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่ ตามแบบเทศบาลตำบลห้วยยาง เลขที่ นส. /2568 และแบบประมาณการ ป.ร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 1 ธันวาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงถนนลูกรัง กว้าง 3.00 ม. ยาว 2,000 ม.	366,870.00	1.3642	500,484.05	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			500,484.05	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			500,000.00	
ตัวอักษร (ห้าแสนบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นางสาวสุชนา พิมพ์ทอง)

รองปลัดเทศบาลตำบลห้วยยาง

ลงชื่อกรรมการ

(นายธีรชัย มาตรา)

นายช่างโยธา

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาวจิตอัมพรตะวัน จันทร์ศรี)

นักวิชาการศึกษา

ตารางประมาณการค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน งานปรับปรุงถนนลูกรัง

เส้นทางสาย จากบริเวณนายนายเหมือน จิตบรรจง - สามแยกไปอ่างเก็บน้ำห้วยยาง กว้าง 3.00 ม. ยาว 2,000 ม.

ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 2,850 ลบ.ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยยาง หมู่ที่ 1 ต.ห้วยยาง อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 1 ธันวาคม พ.ศ. 2568

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานกรุยทางทางป่า	6,000.00	ตร.ม.	-	-	1.77	10,620.00	10,620.00	
2	งานปรับเกลียและบดอัดผิวทางเดิม	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	ราคาอ้างอิงจาก ราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น ประจำเดือน กรกฎาคม 2568 เรื่องการกำหนดราคากลาง วัสดุ อุปกรณ์และอัตราค่า จ้างแรงงานก่อสร้าง เดือน /กรกฎาคม/2568 และราคาท้องถิ่น
3	งานดินถมเกลียเรียบ (ดินข้างทาง)		ลบ.ม.				-	-	
4	งานลูกรัง	2,850.00	ลบ.ม.	125.00	356,250.00	-	-	356,250.00	
5	งานท่อลอดถนน ค.ส.ล. อัดแรง มอก. ชั้น 3	-		-	-	-	-	-	
	- ขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
	- ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.		ท่อน		-	-	-	-	
	- ขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.		ท่อน						
	- ขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.		ท่อน		-	-	-	-	
	- ขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.		ท่อน		-	-	-	-	
	- ขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
	คอนกรีต ผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 240 กก.		ลบ.ม.		-		-	-	
	คอนกรีตหยาบ		ลบ.ม.		-		-	-	
	งานเหล็กเสริม wire mesh ขนาด 4 มม. 10x30 ซม.#		ตร.ม.		-		-	-	
					-		-	366,870.00	

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายธีรชัย มาตรา)